kúpna cena stanovená na sumu vo výške: 

Cena bez DPH v EUR: 254157,95 slovom: 
a devädesiatpäť centov 

DPH 20 % v EUR: 50 831,59 slovom: 
a pädesiatdeväd centov 

dvestopädesiatštyritisícstopädesiatsedem 

pädesiattisícosemstotridsaťjedna eur 

Cena s DPH v EUR: 304 989,54 slovom: tristoštyritísícdevädstoosemdesiatdeväť eur 
a pädesiatštyri centov 

7.2 Takto stanovená kúpna cena sa aplikuje počas celej doby trvania tejto zmluvy a môže byť 
zmenená len dohodou zmluvných strán. 

7.3 V kúpnej cene podľa odseku 7.1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady a výdavky